平成20年７月３日

各  位

東京都渋谷区神宮前二丁目 31 番 12 号

株 式 会 社 ユ ナ イ テ ッ ド ア ロ ー ズ

代 表 取 締 役 社 長  岩 城  哲 哉

（コード番号：7606 東証第一部）

問合わせ先

経 営 開 発 本 部
Ｉ Ｒ 部  部 長 丹  智 司

電 話 番 号 03-5785-6637

主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ

 平成20年７月２日付で当社の主要株主である筆頭株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせ

いたします。

記

１．異動が生じた経緯

平成 20 年７月２ 日付で下記株主が関東財務局に提出された大量保有報告書の変更報告書により、

当社主要株主である筆頭株主の異動が判明いたしました。

２．当該株主の名称等

（１）名 称 株式会社イーエム・プランニング

（２）住 所 東京都目黒区緑が丘二丁目19番20号

（３）代 表 者 三木 正浩

（４）主な事業内容 不動産売買及び賃貸、経営コンサルタント

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数及び総株主の議決権の数に対する割合

 所有株式数

（議決権の数）

総株主の議決権

に対する割合

大株主順位

異 動 前

（直前の報告書に記載された

保有株券等の数）

4,042,400株

（40,424個）

 9．58％

第３位

異 動 後

4,866,600株

（48,666個）

11．53％

第１位

議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数  597,500株

平成20年７月３日現在の発行済株式総数  42,800,000株

※大株主順位につきましては、平成20 年３ 月31 日現在の株主名簿および平成20年５月30日に実

施いたしました自己株式の消却を勘案し、現時点で当社にて想定した順位を記載しております。

４．異動確認年月日

平成20年７月２日

５．今後の見通し

特記事項はございません。

以上